Московская Коллегия Адвокатов                                                                          Адвокат Охраменко В.В.

                     «ЗАЩИТА»

Филиал «Адвокатская консультация № 19                                                       Ордер № ______________

                   «ИНТЕРЛОЕР»»                                                                                       « ____» ____________  200_г.

ДОГОВОР ПОРУЧЕНИЯ

   СОГЛАШЕНИЕ № _________

о ведении ________________________________________________________  дела

__________________________________________________________________________________________________________________________года рождения, паспорт серия _______№ ________выдан __________________________________________________________, проживаю____(щий/ая). по адресу г. ____________________________________, именуемый в дальнейшем «ДОВЕРИТЕЛЬ», и Адвокат адвокатской консультации № 19 «ИНТЕРЛОЕР» МКА «ЗАЩИТА» Охраменко Владимир Владимирович, именуемый в дальнейшем «ПОВЕРЕННЫЙ», регистрационный номер ________________ в реестре адвокатов г. Москвы, заключили соглашение о нижеследующем:

Доверитель поручает, а Поверенный принимает на себя обязательства выступать представителем в _______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________, оказывать юридическую помощь в объеме и на условиях, предусмотренных законодательством РФ и настоящим соглашением, в суде ____________________________ инстанции, _________________________инстанции, ____________________________ инстанции.

ОБЯЗАННОСТИ ДОВЕРИТЕЛЯ:

1.1. Доверитель обязуется обеспечивать своевременную выплату гонорара за изучение и ведение дела в размере __________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_________________________________________________________.

1.2. При подписании соглашения, в счет причитающегося Поверенному гонорара и в доказательство заключения обеспечения исполнения соглашения Доверитель выплачивает часть гонорара в размере, эквивалентном долларов США _______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________.В случае отказа Доверителя от Поверенного гонорар не возвращается.

1.3. Выплатить гонорар при разрешении дела полностью. Дело считается законченным, как при вынесении решения, так и в случаях: а) удовлетворения требований; б) неудовлетворения требований Доверителя в судебном порядке; в) заключения мирового соглашения.

1.4.  Выплатить дополнительную плату за продолжительность судебного процесса и командировочные расходы в соответствии с Инструкцией об оплате юридической помощи, оказываемой Адвокатами.

          С инструкцией ознакомлен (на) ______________________________________________

1.5. Доверитель обязан предоставить Поверенному все имеющие отношения к делу сведения и материалы, в том числе письменные (документы, справки, расчеты, и.т. п.) и вещественные доказательства, как существующие на день подписания соглашения, так и появившиеся в процессе выполнения поручения.

1.6.   Принять решение суда, вступившее в законную силу.

1.7. В случае задержки оплаты остаточной суммы гонорара Доверитель обязан заплатить штраф в размере 10% (десять процентов) за каждый день просрочки.

2. ОБЯЗАННОСТИ ПОВЕРЕННОГО:

2.1 Поверенный принимает на себя выполнение следующей правовой работы:

· Выступить защитником с момента задержания гражданина ____________________ ___________________________________________________________________________

в__________________________________________________________________________;

·  Участвовать на предварительном следствии в качестве защитника в______________

___________________________________________________________________________

· Участвовать в качестве защитника в суде _________________ инстанции, в суде ____

__________________ инстанции, _______________________________ инстанции.

· Руководствуясь  своими правами и обязанностями согласно ст. ст. 48-54 ГПК РФ, ст. ст. 49-55 УПК РФ, ст. 6, 7, 8 ФЗ-63 «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в РФ»  предоставить квалифицируемую помощь Доверителю.

2.2. Составлять состязательные документы: протесты, уведомления, претензии, рекламации, заявления, объяснения, возражения, ходатайства, ответы, отзывы.

2.3.  Осуществлять процессуальные действия, под которыми понимаются: как юридически значимые, так и со стороны в процессе, совершаемые  как непосредственно в судебном заседании, так и в целях надлежащего ведения дела.

2.5.  Поверенный по результатам гражданского дела никаких гарантий Доверителю не дает. Оплаченный гонорар Доверителю не возвращается.

Настоящее Соглашение составлено в соответствии ст. 971-979 ГК РФ.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	ПОВЕРЕНЫЙ «Адвокат»
	«Доверитель»

	Московская коллегия адвокатов «ЗАЩИТА»

Филиал «Адвокатская консультация № 19

«ИНТЕРЛОЕР»» Адрес: Фактический адрес: 125009, г. Москва, ул. Тверская, 22, офис 835,тел./факс 760-65-53
Юр. адрес:г. Москва, Петровско-Разумовский пр., 29 Тел./факс: 760-65 53

Банковские реквизиты: ЗАО "ГЛОБЭКСБАНК"

р/сч.40703810400000001531, Кор./счет 30101810000000000243, БИК- 044585201

	____________________________________________________________________________________________
Адрес_______________________________________________________________________________________Паспорт серии ________________№______________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон

Банковские реквизиты    адвоката Охраменко В.В., в долларах США: Saving of the Russian Federation Lefortovskoe branch  6901/1506. SWIFT: IRVT US 3N. Correspondent bank of Saving of the Russian Federation № 890-0057-610: The bank of New York, New York, NY USA. Beneficiary customer US Dollar: № 42301840138124800217

ИНН Адвоката Охраменко В.В. – 504706346178, дата выдачи 15.07.2003 года, Инспекция МНС России № 31 по ЗАО г. Москвы.

Банковские реквизиты в российских рублях: АК СБ РФ Лефортовское ОСБ, Филиал № 6901/01506, ИНН 7707083893, к/с 30101810400000000225, БИК 044525225, р/с 30301810838000603812 в ОПЕРУ Московского ГТУ Банка России.

л/с адвоката Охраменко В.В. №- 42301810038124802837
Адвокат АК № 19

Доверитель

«ИНТЕРЛОЕР»

МКА «ЗАЩИТА»

Охраменко В.В. ________________
(_______________)________________

1
2